ESTABELECIMENTO DE EXIGENCIA DE ACERVO TECNICO PARA LICITACAO

Processo:
Municipio: Campos do Jordéo - SP
Objeto: Obra de Infraestrutura Urbana, Pavimentacéo e Drenagem em Ruas do Municipio de Campos do Jord&éo
Local: Av Frei Orestes Girardi (Rotatdria Santa Cruz) - Campos do Jorddo
DADOS DE ORCAMENTO EXIGENCIA DE 50% EM
INCIDENCIA
Cod. SERVICOS QUANT UNID VALOR INCIDENCIA ACUMULADA QUANT UNID
23.08.03.03 CAMADA ROLAMENTO - CBUQ - GRAD.C - COM DOP 56,00 m3 R$ 95.751,60 9,00% 9,00% 28,00 m3
25.12.02 CALCAMENTO CONCRETO FCK 15 MPA 63,25 m3 R$ 69.034,85 6,50% 15,50% 31,63 m3
23.08.02 CONC.ASF.US.QUENTE - BINDER GRAD.B C/DOP 42,96 m3 R$ 67.733,31 6,40% 21,90% 21,48 m3
23.04.03.01 SUB-BASE OU BASE BRITA GRAD. SIMPLES 221,33 m3 R$ 61.115,85 5,80% 27,70% 110,67 m3
23.04.03.04 ?;EBégﬁfE OU BASE DE PEDRA RACHAO, CONF. ET-POO/042] - 507 40| m3  |R$ 60.615,74 | 5,70% 33,40% 113,70 | m3
55.01.020 LIMPEZA FINAL DA OBRA 4.440,00 M2 R$ 54.834,00 5,20% 38,60% 2.220,00 M2
37.05.21 SINALIZ.HORIZ.ACRIL.BASE AGUA C/VISIBE. 827,60 m2 R$ 42.753,82 4,10% 42,70% 413,80 M2
37.05.30 FORNECIMENTO E TRANSPORTE DE PLACA DE ACO GT+GT. 42,24 M2 R$ 40.369,19 3,80% 46,50% 21,12 M2
24.05.02 FORMA PLANA PARA CONCRETO APARENTE 212,00 m2 R$ 39.277,24 3,70% 50,20% 106,00 M2
50,20% - 0
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